registrados em ata na primeira Sessão, foram cuidadosamente avaliados e respondidos no parecer 

do Departamento de Engenharia. Em continuidade, foi aberta a fase de negociação, a Presidente 

divulgou o valor global referencial em voz alta correspondente que perfaz o total de R$ 392.381,40 

(trezentos e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e um reais e quarenta centavos) e na sequência 

a empresa 800D ENGENHARIA LTDA, é questionada sobre a possibilidade de apresentação de 

condições mais vantajosas para a Contratante, a empresa manifestou a impossibilidade em ofertar 

qualquer vantagem ou desconto em sua Proposta de Preços à Administração.